
 
 

 
 

 
 

 
 
 

Záruka 
 
 

Poskytujeme tyto záruky na fyzikálně zesítěné trubky TOPTHERM 
/ Hewing Pro Aqua /  typu PEXc , PEXc+EVOH , PEX/AL/PEX. 

 

Fyzikálně zesítěné trubky TOPTHERM, které vyrábíme, jsou zhotoveny 
z velice kvalitního tepelně stabilního polyethylénu. 

 

Poskytujeme náhradu v termínu do deseti let od data výroby až do částky  
2.500.000,-EUR v jednotlivých případech a do výše 10.000.000,-EUR 

pro celkový počet případů v rámci jedné firmy za jeden rok. 
Zajišťujeme v tomto případě ochranu pojištění v případě pozdní náhrady 

na poškození / deset let druhotného ručení / : 
 

a) za škody vyskytnuvší se na objektech patřící třetím stranám 
a další škody z tohoto poškození vyplývající / škoda způsobená v důsledku dané vady / 

 

b)  za náklady vynaložené třetími stranami na odstranění,demontáž,doplnění 
či odkrytí vadných výrobků  a na instalaci,upevnění a položení bezvadných výrobků. 

 

Zajistíme bezplatnou výměnu do deseti let po datu výroby fyzikálně zesítěných trubek 
TOPTHERM, které vyrábíme, pokud se objeví nějaké vady způsobené materiálovými 

a výrobními chybami naší společnosti. 
 

Nutným předpokladem je proto manipulace na profesionální úrovni podle 
všeobecných pokynů pro manipulaci s trubkami typu PEXc a dodržování pokynů  

pro pokládání těchto trubek i platných technických předpisů. 
 

Neneseme zodpovědnost za nesprávné nebo neprofesionální instalace. 
 

Kontrola jakosti se provádí prostřednictvím vnitropodnikové i mimopodnikové 
kontroly. Nejdůležitější vlastnosti jsou průběžně testovány v rámci smlouvy 

o kontrole uzavřené se Státní laboratoří pro zkoušení materiálů v Darmstadtu 
i kontrolou jakosti provád ěnou institutem Gutegemeinschaft Kunststoffrohre e.V. 

 
Tato záruka platí ve všech státech. 

 
Výrobce:  HEWING GmbH   SRN 

 
Výhradní dovozce pro Českou a Slovenskou republiku: 

K.T.O.International s.r.o. , Orlická 245 , 503 46  Třebechovice pod Orebem 


